Interpretationes

- Subenire videtes filios vel vi
siones filiorum seu videtes per me
Sufus sanans vel refectio
ciens siue nos sanans aut refe
ctio nostra.
- Suma excelsa vel videns aliqd
Such. videns vel festinans seu
deficiens aut defectio.
- Sequitur de incipientibus a lra S
Saph. speculum vel an
gustians.
- Saal. reddens vel ag
grauans.
- Saal vola vel pugil seu vulpis
aut ortus aquarum.
- Saalabim. aggrauans intellectum
vel aggrauatio intelligentie.
- Saalim vole: vel pugiles. seu
vulpes aut ortus aquarum.
- Saalum. reddens vel redditoz
siue redditio aut reddidit eis.
- Saar. estimans vel estimatio.
- Saarite estimantes vel estima
tio.
- Saarim. estimantes eos [tores
vel estimatores eorum.
- Saasin incubuit egrediens vel
incubatio egressionis.
- Saba. capra vel captiua. siue ca
ptiuitas aut conuersio.
- Saba clamans vel conuertens.
siue clamor aut eloquentia.
- Sabtha rete vel retinaculum. siue
loquens ei aut eloquentia eius
- Sabaia captus domino vel
conuersio domini.
- Sabaia clamantes vel eloque
tes siue captiui aut conuertentes
- Sabama lena vel sinistra.
- Sabama. excelsa vel conuersio
quedam siue tollens altitudinem.
aut tollens excelsum.
- Sabana leua meus vel conuersio
quepiam seu tollens altitudinem
aut tollens excelsum.
- Sabana tollens altitudinem vel
tollens excelsum.
- Sabaoth. virtutes vel exercitus
siue virtutum aut exercituum.
- Saborim motes circumiens. vel
montium circumitio.
- Sabath. sceptrum vel virga siue
baculus aut principatus.
- Sabatha gyrans vel circumiens.
siue circumitus aut circumiciens.
- Sabathaca. sedes tua vel circu
iens te siue circumitus tuus aut
circumitio tua.
- Sabathai. circumitus meus vel
circumitio mea.
- Sabbatum requies vel requies
Sabbatum? requies vel requies.
- Sabe agne vel oues siue septem.
aut iuramentum.
- Sabe idem.
- Sabe septies vel abundans siue
saturitas.
- Sabee septem vel abundans siue
saturitas aut abundantia.
- Sabei captiui vel clamantes si
ue conuersi aut eloquentes.
- Saber captiuus vigilans vel con
uersus resurgens.
- Saber. virgulum vel iurans siue
ouis aut satietas.
- Sabeth. ouis vel satietas siue
virgulum aut adiuratio.
- Sabeth captiuus pauidus vel
conuersio vite.
- Sabia dama vel caprea siue iu
rans domino aut satietas domini.
- Sablath requies vel intermissio.
- Sablathaim requies in eis vel in
Saboim dame [termissio eorum
vel capree siue stipes aut statio
Saboim. tollens altitudinem vel
tollens excelsum.
- Sachar ciliium vel penitentia.
- Sachar. singuli vel curuantes.
- Sada. arcanum vel latus a latere
non a latitudine.
- Sadada lateri adherens vel ar
Sadaiia latus iniquum [canum ei?
vel arcanum iniquitatis.
- Saddai omnipotens vel omnipotentia
- Sade regis vel iusticia siue pro
latio aut veneratio. Notandum
est in hac littera s. g. s. q. sicut
quedam vocales cum apud nos
sint eedem apud hebreos diuer
sis characteribus annotant. diuer
sosque sonos habent. ideoque diuer
sas significaciones continent. ita
etiam ipsa eadem. s. cum vna apud
nos sit apud illos diuersa forti
tudo nota diuersasque figuras pos
sident ac diuersos sonos et idcir
co nemo mirum existimet si ipsa
eadem in varijs interpretationi
bus commutetur. Tres sunt enim
apud hebreos lre. vna que vocat
samech et simpliciter legitur qua
si per. s. nram lram proferatur
altera sin vel sen. dicitur in qua
stridor quidam non nri sermonis
interstrepit. tertia sade nota
quam nostre aures penitus
reformidant.
- Sademoth. regiones vel arua
siue iusticie aut consolaciones.
- Saderoth porticus publica vel
conuentio populorum.
- Sadesoz vberum lumen vel lux
vberum meorum.
- Sadith arcanum iusticie vel con
solatio refectionis.
- Sadoch iusticia vel iustificatio.
- Saducei iusti vel iustificati siue
iusticie aut iustificationes.
- Saesdema pestilens aer vel pe
stilentia aeris.
- Saph. vinculum vel labium siue
speculum aut angustia.
- Sapha. vinciens eum. vel labi
um eius siue speculans eum
aut angustia eius.
- Saphai vinciens me vel specu
lans me siue labium meum aut
angustia mea.
- Saphan vincens populum vel
labium populi siue angustians
eos aut speculum eorum.
- Saphan abscondit? vel pfiatens
- Saphan lepus vel hericius siue
angustians aut cyrogrillus.
- Saphen speculans donum vel la
bium gratie aut vinculum superius aut
barba superioris iudicij.
- Saphane vinculum gratie vel
speculatioz donationis.
- Saphane labium eius vel labium
superius seu barba eius aut
barba superioris iudicij.
- Saphanephane saluator mundi
vel absconditorz repertor. Ipse
est ioseph qui et egyptum saluauit
et abscondita reuelauit pharaoni
- Saphama abscondit dominus vel p
fectio domini seu speculans
donantem dominum aut labium gratie domini.
- Saphar iudicans vel iudicauit
siue iudicium aut diiudicatio.
- Saphata. iudicans populum. vel
populum iudicauit siue iudicans
eum aut diiudicatio eius.
- Saphathias. iudicat dominus
vel iudicatio domini.
- Saphathmoth. iudicans mortem.
vel iudicatio mortuorum.
- Sapher deus vel pulchritudo
sen speculans vigilans aut labium
resurgentium.
- Saphyrus narrans vel stratus.
siue libran? aut egregie specio
sa siue narrans aut egre
gie speciosa. Iuxta vero pprie
tatem syri sermonis interpreta
tur formosa vel formositas.
- Saphon labium murmurans vel
speculum inuile seu vinculum me
roris aut angustia iniquitatis.
- Saphria iudicat dominus vel
iudicium domini.
- Saga. locutio vel minoratio.
- Sahi s. temptans vel temptatio.
- Sairath. dama vel caprea.
- Sala leua vel missa siue tollens
aut missio.
- Salabin pacis grauitas vel ve
stimentum graue siue aggrauans
intellectum aut aggrauatio in
telligentie.
- Salabon. tollens merorem aut
aggruatio iniquitatis
- Salabonire. tollentes merorem.
vel aggruati iniquitatis?
- Salacha. leua venit vel tollens
venit siue tulit sibi met aut tem
peratio itinerantium.
- Sala tollens me vel missio mea
- Salahun salus cordis vel sani
tas cordium eorum.
- Salama. vestimentum vel paci
ficans siue vestis pacis aut tri
bulatio eius.
- Salamihel par mea de? vel re
tribuet mihi deus siue de? ve
stimentum meum. aut retributio
mea retributio dei.
- Salamim pfecti vel consummati
seu pfectio aut consummatio.
- Salamina fluctus vel commotio
seu ymbra commotionis. aut sal
- uatio iudicij.
- Salathi. frater vel petitio
- Salathiel petens deum vel fru
ter dei.
- Sale. egrediens vel egressio.
- Salebin pacis grauitas vel vesti
mentum siue siue aggruans intelle
ctum aut aggruatio intelligentie
- Salech egrediens vel egressio.
- Saled. egrediens vel emissio.
- Saleph missus vel reddit? siue
consumat? pfecte. aut consummare
- Salem par vel iusticia [pfect?
seu missus aut missio.
- Salem reddens vel reddita siue
consummata pfecte aut consum
matio perfectionis.
- Salemoth egrediens mortuus.
vel egressio mortui siue tollens
mortem aut emissio mortis.
- Salphaath ymbra pariter vel
ymbra fortitudinis. seu ymbra
formidans aut ymbra in idipsum
- Salimissa vel leua seu tollens.
aut missio.
- Salim leua vel vulpes siue tol
lens eos aut missio eorum
- Salisa vitula tertia. vel vitula
triennalis seu vitula consternans
aut vitula consternata.
- Salissa idem.
- Salma. perfecta vel pacificans.
seu sentiens aut sensibiles.
- Sahna sentiens vel sensibilis
seu pacificus aut consummatio.
- Salmana perfectus vel consum
matus siue pacificans eorum aut
sensibilitas eius.
- Salmanasar perfectus vinculo?
vel consummatus ad vincendum
siue sentiens carcerez aut paci
ficans angustians.
- Salmane pacificans eum aut consu
matio eius siue ymbra prohi
bendi aut ymbra commotionis.
- Salmano. sensus vite vel paci
ficans susceptos siue ymbra of
fendiculi aut ymago fortitudi
- Salmas sentiens dominum [nis.
vel pacificus domini.
- Salmon sensibilis vel pacificus
siue ymbre virtutis aut imago
fortitudinis.
- Salmona ymaginula eius vel
ymago fortitudinis eius. siue
ymbra portionis. aut ymbra
munerationis.
- Salmonem nomen habitaculi
vel ymbatio numerus seu ym
bra virtutis eorum. aut ymago
fortitudinis eorum.
- Salo. tollens vel commissio eorum
- Saloum. tollens eos vel emissio
eorum.
- Salom retribuens vel pacificus
siue retributio aut pacificatio.
- Salome pacificans eum vel re
tributio eius.
- Salomi retribuens mihi vel pa
cificatio mea.
- Salomim par mea eis vel retri

Nominum hebraicorum

- butio mea eorum.
Sajomit: temptatio respiciens transmigrationem vel transmigrationem respiciens temptationem.
Salomon: pacificus vel retributor seu pacificans merentes aut retribuens iniquis.
Salus: fructus vel petitio
Salu: temptatio respiciens vel respectus temptationis. Juxta ethymologiam vero greci sermone interpretatur vegetatus aut fortunatus.
Salumith: temptatio respiciens transmigrationem vel transmigrationem respiciens temptationem.
Salusa: vita posternata vel temptatio respiciens eum.
Sama, ibidem vel perditio. siue exauditus aut exaudibilis.
Samaa: ibidem perditio eius vel ibidem exauditio eius.
Samacha, celi tui vel celos tuos
Samachias celi tui domine vel celos tuos domine.
Samath: nomen indyrum vel auditio testimonij.
Samagar: nomen aduenae vel ex auditio aduenarum.
Samai: exaudiens me vel ibidem exauditio mea.
Samai: celestis vel humilis seu vemihi aut ibidem perditio mea.
Samaia, humilis domino vel audiens dominum siue ibidem auditor dominus aut ibidem exauditio domini.
Samaoth: audiens signum vel ibidem perditio responsionis.
Samarari: lana mea vel custodia mihi.
Samarath: nomen amarum vel exauditio amaritudinis.
Samareus lana vel coniunctio siue custos aut custodia.
Samari: lana mea vel coniunctio mihi: siue custos meus aut custodia mea.
Samararia: lana domini vel coniuncta domino. siue custos domini aut custodiens dominum.
Samaritan: laua vel coniunctio seu custos aut custodiens dominum.
Samaritani: lane vel coniunctio seu custodes aut custoditi.
Samarite: idem.
Samaron: ibidem meror vel ibidem perditio iniquitatis.
Sambucea: sol vel lumen siue illuminans aut illuminatio.
Samech: futura vel erectio siue adiutorium aut firmamentum
Samer custodiens vel custodit? siue custos aut custodia.
Sames, sol vel fons solis aut mandatum humile aut mandatum humilitatis
Sangar: nominatus incola. vel nominatio aduenarum.
Samias: sustollens nomen domini vel audiens dominum plasmatozem.
Samir: vepres vel incultum siue nomen vigilie aut exaudiens vigilantes.
Samith: nomen temporale vel auditio peccati.
Samodi noia vel noiationes.
Samoe: nomen vite vel exaudiens susceptionem.
Samothracia: audiens responsum vel audiens reuelationem seu auditio responsionis, aut auditio reuelationis
Samothraces: audientes responsum vel audientes reuelationem seu auditores responsionum vel auditores reuelationum
Samisari: nominatus princeps vel exauditor angustie.
Samri: nomen lacescens vel ex auditio amaritudinis.
Samsame: nomen auditum vel famosa auditio.
Samson: sol fortis vel solis fortitudo seu sol eorum aut illuminans eos.
Samu: audiens vel exaudibilis seu ibidem perditio aut ibidem exauditio.
Samua: audiens eum vel exaudibilis ei siue ibidem perditio eius aut ibidem exauditio eius.
Samuel nominatus deo vel postularus a deo siue audiens deum aut exauditio dei.
Samum: audiens eos vel nominatio eorum.
Samus, nominatus ex audibilis
Samsatham: nominatus eis vel exauditio eorum.
Samusathi, nominatus mihi. vel exauditio mea
San, dormiens vel securus seu abundans aut egrediens.
Sanaballath, abundans vir tempore vel egressa deuoratio peccatoris.
Sanabia: dormiens domino. vel egressio domini. seu abundans domino. aut securitas domini.
Sanam: dormiens populus vel securitas populi. seu abundans eos. aut egressio eorum.
Sanan: dormiens domino. vel egrediens gratia. seu abundanter donatus aut securitas gratificata.
Sanamin: dormiens domino eius vel egrediens gratia eorum siue abundanter donans eos: aut securitas gratificationis eorum.
Sandicus: abundans compunctio vel egressio compunctionis.
Sanir: deus luminis vel perlucerne seu leuans nouitatem aut nouitatem attollens.
Sapan: speculator vel labius eius siue iudicium superius aut barba superioris iudicij.
Sara: princeps vel carbo seu velamen aut angustia
Sara, idem.
Sarag: princeps eius vel carbo eius seu eius velamen aut angustia malorum eius.
Saraballa: principatum habentia vel carbonum deuorationes.
Sarabias: princeps patrum domini vel principas domini patruus
Sarad: descendens vel descensio siue descendit aut ut descenderet
Saraphat: incendens vel incendium
Saraphe, princeps fratrum vel velamen fraternum siue carbo suscipiens aut angustia vite.
Sarai, princeps mea vel carbo meus seu velamen meum aut angustia mea.
Sarai: princeps fuit vel principans dominus seu vincus domino aut angustia domini.
Saraias: princeps domini vel principans dominus seu velamen dominans aut angustia domini.
Sarait, principes vel angustia siue carbones aut velamina.
Sarar, porta vel candor seu cantilena aut cantor introitus.
Sararim: porte eorum vel cantantes eis seu cantilene eorum. aut cantores introcuntes ad eos.
Sarasa: princeps tribulatoz vel princeps tribulatus seu princeps tribulationis aut principatus tribulatio.
Sarasar princeps fuit vel elatio angustie seu princeps tribulationis aut principans tribulationibus.
Sarath, vincens vel lepra. seu tribulatio aut morbus insanabilis.
Sarath: vincens venit vel lepra eius seu tribulans eum aut morbus insanabilis eius.
Sarathan: lepra donata vel victoria gratie seu tribulans eos aut morbus eorum adueniens.
Sarathasar: vincens diuitem vel lepra diuitiarum seu morbum insanabilem tollens aut tribulatio facturam suscitans.
Sarathim: lepra mea. vel tribulans me siue victor meus aut morbus insanabilis mihi.
Sarba: lepra vel morbus insanabilis.
Sardis: princeps pulchritudinis vel principatus pulchritudo.
Sareas: princeps tollens vel carbo sustollens seu velamen factu re aut angustia plasmationis.
Sarebias: princeps domini vel angustians dominus.
Sared, descendens vel descensio siue descendit aut ut descenderet.
Saredte, descendentes vel descensiones siue descenderunt aut descenderent.
Sareda, descensio eius vel descendens ei
Saradatha, descendens tpe vel descensio peccatoris.
Sarema: princeps sibilans vel princeps litigiosus
Sareon princeps merens vel carbo inutilis seu velamen tristitie aut angustia iniquitatis
Sarepha: incensa vel incendius seu tribulatio panis aut panis angustia. nomen ex hebreo syro compositum.
Saresai: princeps vel angustians.
Sares princeps vigilans vel princeps suscitans elationem angustie?
Sareth: vincens vel lepra seu tribulatio aut reliquie principatus.
Sarphan, princeps incendens vel carbo incedens
Sargan, princeps hori vel princeps virgulti.
Sargon: idem.
Sarigaur, rami vel propagines seu princeps ramorum aut princeps propaginum
Sarias: princeps domini vel principans dominus.
Sarim: hordeum vel cibarium seu principans eis aut angustia eorum.
Sarion princeps merens vel carbo inutilis seu velamen tristitie aut angustia iniquitatis
Sarith, reliquie vel princeps reliquiarum.
Sarone, princeps meroris eorum vel cantans ei canticus tristitie
Saron princeps meroris vel cantans tristitiam.
Sarona princeps tristitie vel cantans tristitiam seu princeps meroris eius aut cantilena tristitie eius.
Saronite: principes merentes vel cantantes tristitiam
Saroz, indutus. vel indumentum siue coangustans aut coangustatio.
Sarozon princeps montium vel principans lumen seu angustians pelles aut velamen iracundie
Sarsathin, princeps cadaueris vel princeps ruine seu princeps ruentium aut princeps cadentium
Sarthan, princeps demolitorum eius vel princeps coangustorum eius. seu tribulans eum aut coangustatio eius.
Saruch, lorum vel corrigia seu dependens aut perfectio
Sarusa, vinceta vel vinculum seu angustians aut angustia.
Sasa, senarius vel longeuus.
Sasabasar, senarius infans vel longeuitas angustiana.
Sasagacisenarius, robustus vel longeuitas fortitudinis.
Sasai, senarius meus vel longeuitas mea.
Sason, ciuitas vel oppidum.)

Interpretationes

Safonthamar: vrbis palmarum vel ciuitas amaritudinis. seu vrbis commutatio aut oppidum commutatoz
Sathaim libri vel librarij siue historiici eoz aut historie eozum.
Sathā. contrarij vel aduersarij seu transgressor aut puaricator.
Sathanas transgressor vel puaricator seu puaricus factore aut aduersarij plasmationis.
Sau digna vel eleuata seu dignitas aut eleuatio.
Sauce: cantiones vel cantilene.
Sane digna vel eleuata seu dignitas eius aut eleuatio eius
Saupha: speculatoz vel speculatio seu superfundens aut superfusio
Saul: petitiō vel expeditus. seu abutens aut abusuū eozum.
Saulite petentes vel expediti siue abeuntes aut abusuū eozum
Saul? reprobatio respicientis vel reprobatōis securitas siue abutens pssilio aut expeditio festinatōis.
Saura: dignitas magistrī vel eleuatio magistrī eius.
Schacha. propago vel tabernaculum.
Scharioth. merces vel mercedē accepit.
Spania: accinctio vel expeditio
Spani: accincti vel expediti.
Sparcia: accinctio bona vel expeditio illuminationis.
Sparthiathe: accincti bene vel expediti illuminati.
Strachim: faciens cantilenas. vel factor cantilenarum.
Strachim: faciens cantilenas eis vel factor cantilenarum eozum.
Starbum annai iuder cōreptoz gratie mee vel speculatoz despicens gratiam meam.
Uic. e. post. f.
Seba: statio vel eloquentia
Sebaste: vallans vel girans
Sebastian? vallat? vel circūiens
Sebe: statio vel eloquentia.
Sebedia. stat testans dominus vel statio serui domini.
Sebeia: stans iniquus dominus vel statio iniqui domini
Sebenas: stat iniquus dominus vel statio iniqui domini
Sebeon: stans merēs vel statio dolens seu stat iniquitas aut eloquentia inutilis.
Seberhai. stans superior vel eloquentia pauida.
Sebia: stans dñs vel stans dño. seu sectas dñs aut sectatoz dñi.
Sebihel: stans de? vel stans deo seu sectas deū aut sectatoz dei.
Sebna: stans pulchre vel statio pulchritudinis.
Sebin statio maris vel sectatio eius mare.
Seboim: damna vel caprea seu caprea eoz aut damula eozum
Seboleth: spica vel germinatio
Sebon. dāma vel caprea seu statio matris seu sectatio ei? mare
Sebuhel: reuertens ad deus vel reuertitur ad eum deus.
Sechar: byssus vel ciltium.
Secharp: ramus vel propago.
Sechech: speculū vel speculatio.
Sechem: laboras vel hūerosus.
Sechemite: laboriosus vel hūerosus
Sechemas. varius dominus vel varietas domini.
Sechim. varius vel varietas.
Sechias: varius dominus vel varietas domini.
Sechiel: varius deo vel varietas dei.
Sechimias: varius dominus vel varietas domini.
Sechothanoth: tabernacula filiarum vel obumbrans filias.
Sechri: ebrietas vel tabernaculū
Sechzona: ebrietas merens vel tabernaculum doloris eius.
Sechya. spine vel cardi seu tribuli aut punctiones.
Sechin. fatuus vel fatuitas siue infusus aut infatuatus.
Secundus eleuās vel eleuatus seu elatio aut eleuatio.
Seda cibaria vel ex latere
Sedada cibaria testium vel ex latere seruitutis.
Sedecha. iusticia vel iustificatio
Sedech. iustificans eum vel iustificatio eius.
Sedechias: iusticia domini vel iustificans dominum.
Sedeur. cibaria ignis vel ex latere
Sedi cibariū [re luminis, meum vel ex latere meo
Sedi: cibarium meum mihi vel ex latere meo meus
Sedim. saluē vel amaritudines seu nem? amenū aut amenitas
Sedi? cibariū [memoris festinatōis vel ex latere pssiliatoz
Sedimihel ex latere dei vel cibarium quod est a deo.
Seddo cibarium testium vel ex latere seruentis.
Sedrach. decoz vel decorus.
Sedrachi. dec? meū vel decorus
Seducha. testimonium vel testificatio.
Sephana. hūilis vel capestr? seu atterēs eos aut attritio eoz
Sephamothe: atterēs mortē vel hūilitās mortuos seu labium mortis aut iudicium mortuoz.
Sephā: speculatio vel aqilonar?].
Sephar: liber vel littera seu librarius aut litteratus
Sephartalim: liber psalmozum vel lumen hymnozum.
Sepharuaim: libri ipsi vel littere ipse seu librarij eozum. aut ipsi litterati eozum.
Sephar: iudicans vel iudicatio.
Sephara iudicans eum vel iudicatio eius.
Sepharas iudicans dñs vel iudicatio domini.
Sephala. humilis vel capestris seu vallis aut planities.
Sepher. libri vel littere siue dec? aut pulchritudo.
Sephet iudiciū vel dijudicatio.
Sephe? specular? vel egrediens.
Sephi. spiculatus vel vulpes
Sephina. aqlo vel aqilonaris. seu reprobatio eoz aut reprobatio eoz
Sephion. egrediens vel abdit? seu egredere os meroris aut egrediens os tristitie
Sepho spiculatoz vel bipes.
Sephon. specula vel aqillo. seu speculum aut arcanum.
Sephonite. specula vel arcanus seu aqilonares aut speculatores
Sephoz. auis vel spiculum seu adherens aut placens.
Sephora. auis eius vel speculās eum seu placens adhefit aut adhefit placuit.
Sephrai. placens signum vel adherens subterius.
Sepharhan. speculatoz humilis vel arcanum responsionis.
Sephu. spiculum vel speculatoz seu bipes aut vnipes.
Sephutan. atterēs naues vel attritio nauū seu obumbrās iusticiā aut vmbraclū iusticie.
Segar. calidus vel minoratus.
Segim. spine vel tribuli seu pungens eos aut punctiones eoz.
Sego locutio murmurās vel loq
Segor. iunior vel [statura inutilis. puula seu calēs aut meridiana
Segur. spina paruula vel loque la inutilis.
Segur. iunior vel paruulus. seu calens aut meridianus.
Sephin. exitus vel exeuntes.
Seyr. hircus vel hirsutus seu hirsutus aut pilosus.
Seyra. hispida vel hirsuta siue horribilis aut pilosa.
Syrath. idem.
Sela. petitiō vel vmbraclū seu dimittēs eum. ut dimissio ei?
Sela. sempervel in fine siue sempiternus. aut in sempiternum.
Selachi tollens sibi met vel temproatio ambulantis.
Sella. petitiō vel vmbra eius.
Sellai. petitiō mea vel vmbraclū meum.
Sellaia. petens dominum vel vmbraclū domini.
Sellaite. petentes vel sempiterni seu dimittentes eos aut obumbracula eozum.
Selam. missus vel latus a latere non a latitudine.
Selam. petitiō vel sempiternitas seu obumbrans eos aut dimissio eozum.
Selcha. ramus vel propago seu paci suspirans. aut pacific? erubescens.
Selet in. petens filios. vel obumbraculum filiozum.
Selech. petens vel dimittēs seu vmbraclū aut sempiternitas
Selecha. temproatio itineris vel reprobatio ambulantis siue obumbrās eos aut sempiternitas ei?
Sellem. pacific? vel pacatus seu pacificans aut pacificatio.
Sellemite. pacifici vel pacati. seu pacificantes aut pacificatioes
Seleman reddit? domino est.
Selemias redditus domino vel reddito domini.
Selimi reprobatio respiciēs transmigrationem vel transmigrationem respiciens temproationem.
Selles. petitiō vel pacificans
Selethai. fructus vulturis vel petitiō deuorantis.
Seleuc? exiens aduocatus vel exiens aduocatio seu tollēs se met ipsos aut itineris experientia.
Seleucia. exiens aduocatio. vel exiens aduocatio seu tollēs se met ipsos aut itineris experientia.
Selim. vulpes vel tollens seu auulso aut dimissio.
Selma. sensus vel perfectio.
Selmai. sensus me? vel perfectio
Selmō. par vel ser [mes. sus seu for] imago aut virtus
Selove ei vel [vmbraclū. dimissio eius seu petens eum.
Selom. auulso vel dimissio siue translatus aut restituēs.
Sellum. pacificus vel pacatus seu pacificans aut pacificatio.
Sem. audiens vel notatus siue famosus aut famosa auditio.
Sema. nomē auditū vel famosa
Semma idem. [auditio.
Semmaa. nomen auditū ei. vel famosa exauditio eius.
Semmaia. nomen auditus dño vel famosa exauditio domini.
Semanoth. nomē humile vel nomē humilitatis seu nomē auditum aut nominata auditio.
Semarih. nomen questum vel auditio bonitatis
Semath. nomen temporale vel exauditio peccatoz.
Semathci nominati peccato vel exauditio temporaliter.
Semedabe. nomen fatū vel nomen auditum seu nominis auditio aut nominis sciencia.
Seme. audiens vel auditio. seu nomen aut nominatio.
Semeber. nomē fontis vel exauditio putei
Semadab nomē [ditio putei pditiōis vel ibi pditio seu nomē auditōis aut ibidē exauditio.
Semegr ibi aduena vel ibi colonus seu auditio aduene aut nomen aduenatum.
Semei. audi mihi vel audi me seu nomē meū aut auditio mea
Semeias audiens dominum vel nominatus domino.
Semeici. nominati mihi. vel

Nominum hebraicorum

exauditores mei.
Seinel. sol vel idolum. Et nota
 dum q hoc nomē in ebreis vo
 luminibus quasi sermo latinus
 fit a similitudine. Unde et simu
 lacra dicuntur ipsa idola quasi
 simulata.
Semelias idolum dñi vel sol dñi.
Semer. nomen amarum vel ex
 auditio amaricationis.
Semerias cōiūct' dño vel custo
 ditio amaricationis.
Semeron. vepes [dia dñi.
 doloris vel terra inculta merē
 tū. seu nomē mōri dolētis aut
 audiens magistrum inutilem.
Semes. sol vel fōs solis seu mā
 datum humile aut mandatum
 humilitatis
Semi. nomen auditus mihi vel
 famosa exauditio mea.
Semida nomē meū scitū vel no
 men meū auditū seu noīs mei
 auditio aut nomē meū sciētia.
Semidaha. nomē meū scitū vel
 nomen meū auditū. seu nomē
 meū auditio aut nomē meum
Semidate noīa mea [scia
 scita vel nomīa mea audita seu
 nominum meorum audiciones
 aut nominum meorum sciētia.
Semir vepes vel incultum. seu
 terra spinosa aut terra inculta.
Semiramoth nomē meū vidēs
 mortem vel auditio mea visio
Semoth nomen [mōris.
 mortuū aut auditio mortis
Semua noīa? vel exaudibilis.
Sēneser blasphem' vel blasfemia
Sēnoth. noīa vel auditiōes seu
 nomē signavit exaudita rñsto.
Semram. audies nomē excelū
 vel famosa auditio exaltatiōis
Semramite audientes nomina
 excelsa vel famose audiciones
 exaltationum.
Semri nomē laescens vel audi
Semrō. no [tus amarus.
 mē ei? vel auditio ei? seu custos
 vidit aut visionis custodia.
Semromaron. nomē amare tri
 stitie vel audies amar' merorē
 seu custos amari meroris. aut
 custodiēs merorē amaritudis.
Semsaī. audiens nomē salutis
 vel famosa auditio saluatoris.
Semshī. sol me? vel illūiatō mea
Seu. dentes vel abundantia seu
 sup vulnus aut amphora tēpra
 tionis.
Senna. voluntas vel mandatus
 seu voluntas mandati aut mā
 datum voluntatis eius.
Sena. tollens vel angustia siue
 deus eius aut abundantia ei?
Senaa. tollens eū vel angustia
 eius aut super vulnus eius seu
 amphora temptacionis eius.
Sennaab. voluntas pñs vel mā
 datum paternum seu voluntas
 mandati paterni aut mandati
 voluntatis paterne.

Sennaar fertilis vel fetor eorū
 siue excussio dētiū aut dentiū
 vacuatio
Sennacherib. tollens deserta vel
 alleuans desertionem.
Senam. deus populi vel angu
 stians populus seu tollens eos
 aut abundantia eorum.
Sennasar. voluntas diuictarius
 vel mandatum beatitudinis.
Sene de? ei? vel angustians eū
 seu tollēs eū aut abūdātia ei?
Senech. cymbalū vel tinnitus.
Senefarma. tollens rubrum vel
 temptaciones tollens.
Sēnim. voluntas mandati eorū
 vel mandati voluntatis eorū.
Semron. nomen videns vel cu
Senshī. sol [stos noīs.
 meus vel illuminatio mea.
Sennua. dētes mouens vel am
 phora temptacionis commote.
Seon. calor vel calidus siue ger
 mē qd nō est aut germē inutile
Seon. temptatio laescēs vel al
 locutio inutilis seu germē tēpra
 tū aut germinatio tēprationis.
Seor calēs vel paruulus seu mi
 nor aut meridianus.
Seorim minorās eos vel calidi
Sephi spiculat' [tas eorū.
 vel vulpes mollis
Sephina. speculum factum.
Seraphim. ardor vel incendium
 seu ardentes vel incendentes.
Seraia. princeps dñi vel angustī
Serabias. idē [ans dñm.
Serefer. princeps principū. vel
 angustians princeps.
Sereth. princeps vel lepra seu tri
 bulatio aut reliq' principatus.
Sergius princeps vallīs vel pn
 ceptus hortuli seu princeps horti
 humiliati aut angustias horti
 humiliatum.
Serim. principās eis aut angu
Seron. princeps [stia eorū
 meroris vel cantans tristitias.
Ser. carbo murmurantium. aut
 angustia inutilium.
Serua. vinculum vel angustia.
Seruch. lorum vel corrigia siue
 dependens aut perfectio
Seruia. vinculus vel vincio seu
 angustians aut angustiatas.
Sefa. temptatio vel farinatus si
 ue longeuus aut egrediens.
Sebach. manus vel byssus. seu
 manus facti aut faccus byssin'.
Sosai. egrediens mihi vel lōge
 uitas mea seu farinatus meus
 aut temptatio mea.
Sesamor tēpratio vrgēs vel egres
Sesen. tem [stio attractās
 ptatio doni vel egressio grē.
Seibā. tribulatio veniēs vel tri
 bulator edificatiōis.
Sesbasar. tribulatoz vel tribula
 tus seu tribulās aut egrediēs.
Sesima. egressio mortificatiōis
 vel egressum est os tristitie.

Selson. egressio tristis oris vel
 egressum est os tristitie.
Seth. ponēs vel positus seu po
 suit aut resurrectio.
Seth. semen vel germen seu ger
 men aut poculum
Sethar. poculū suscitās vel ger
Sethi. spine vel [mēvigilie
 germina seu postiones.
Sethi. tractor meus vel abūdā
 tia mea seu diuertēs mihi aut
 diuerticulum meum.
Sethai feminans magister me?
 vel resurrectio magistri mei.
Sethim. spine vel germina seu
Seema. loquēs [postiones
 vel tentorium seu vulpecula da
 mans aut tabernaculum.
Sene. loquentes vel tētozia seu
 vulpecule clamantes aut taber
Senophegia. tē [nacula.
 tororum occurso vel taberna
 culorum solennitas.
Scena. vulpecula hec vel taber
 naculum ipsum.
Stephanus. corona vel norma
 nostra seu iudicās nos aut spe
 culator noster.
Stephan? regula vel coronat'
 seu specularis aut iaculatio.
Stephana. corona vel norma no
 stra seu iudicās nos aut specu
 latrix nostra
Stephanus. regla vel corona seu
 specularis aut iaculatio.
 [Vic. i. post. f.
S Ja. dormitatio vel indigē
 tiam seu dormitantes aut
 indigentes.
Saa. dormitās ei vel indigētia
Siaba. indigēs patre [ei?
 vel dormitatio patris
Siai. dormitans mihi vel indi
 gentia mea
Siam. stis vel sties eu dormi
 tans aut indigentia eorum.
Siba recte vel conuersio seu ve
 nit egressus aut venit egressio.
Siban. recitudo doni vel cōuer
Siboim. rect' vel [stio grē.
 conuersus seu egrediēs eis aut
 conuersio eorum.
Siechar. insauia vel ebrietas.
Siechari. ebrii vel infani.
Sichar. penitēs vel penitentia.
Sichar. ramus vel conuersio seu
 byssus aut cilium.
Sichelech. defecatio vocis addu
 cte vel adductio vocis defecate
 seu effundens sextarium aut ef
 fusio sextarij.
Sichem. humerus vel humeri
 seu labor aut laborantes
Sicher. ebrius vel ebrietas.
Sichera. ebri' ei vel ebrietas ei?
Sicileg. effundens sextaria vel
 effusio sextarij. siue defecatio vo
 cis adducte aut adductio vocis
 defecate.
Sicilia. pōderosa vel laboriosa.
Sicilienses. ponderosi vel labo

riosi.
Sichina humeros a vel laboris
 sa. Ipsa est que et sichaz. sed in
 latinum et grecū sonum vertitur
 ut sichima pronuncietur.
Sichim. humerosi vel laboriosi.
Sicinoe pōd' doloris vel labori
Sicol? pō [osa iniquitatis.
 dus pñs. vel labor festinatōis
Sichem. cōiunctus. vel venatio
 fontis vel taciturnitas.
Sidon sal' vel tacēs seu saluās
Sidonij salui vel tacētes seu sal
 uantes aut taciturnitas
Sidō. venatio vel p̄motio seu ve
 natio tristitie aut p̄motio iniq̄
 tatis.
Sidama p̄mouens eū vel vena
 tio eius seu cōmouens tristitiā
 ei aut venatio iniquitatis eius.
Sidoma. venatio vel commotio
 seu venatio meroris aut vena
Sidonij venā [tio inutilis
 res vel p̄mouētes seu venatores
 meroris aut venātes inutile.
Sidrac. decor vel decorus seu de
 cus meum aut decorus mihi.
Siene. stis vel stiens seu dormi
 tatio aut indigentia.
Sienēses. dormitēs vel stietēs
 seu indigentes aut indigentia.
Sihab. supat tollēs vel supat tol
Sila missus vel missio [lere.
Silam missio ei? vel missio eorū
Silas missa plasmatio vel mis
 sionem sustollens.
Silem recens vel nouus seu re
 center aut nuperrime.
Sillici. missus mihi. vel missio
 mea.
Silo. auulso vel vbi est ipsa.
Silo auulso vel trāslata seu dē
 missio aut restitutio
Silonite auulsi vel vbi sunt ipi
Silonite transferētes vel auel
 lentes seu dimittentes a ut re
Silloa. missus vel missio [stituti
 seu missus ei aut missio eius.
Siloe. idem.
Soloā. missus eis vel missio eorū
Siloni. transiens vel auellens
 seu dimissio aut restitutio.
Silonite. transferentes vel auel
 leres seu dimissi aut restituti.
Silnanus missus frater vel emis
 sio ad fraternitatem.
Simaa. exaudito vel exaudibil'.
Simmachus. exauditus vel ex
 audibilis.
Simmaith. mortificās vel mor
 tificatio seu mortificatus. aut
 quicumq' morietur.
Simcou. auditus vel exaudibi
 lis seu audiens merorem aut
 nomen habitaculi
Symeonite. auditi vel exaudi
 biles seu audientes tristitiā
 aut nomina habitaculorum.
Symon. obediens vel obediē
 tia seu ponens tristitie aut au
 ditio meroris.

Interpretationes

- Simpfalma** vocū copulatio vel vocum conuenientia.
- Sinuth**. locus vel loca.
- Sin**. temptatio egrediens vel egressio temptationis.
- Sin**. dentes vel detōsi seu supra puulis. aut amphora reprobatois.
- Sio**. rubus vel odiū seu mandatum aut egrediens.
- Sina** dentes eius vel dentium ei? seu sup vuln? eius aut amphora temptationis eius.
- Sina** mensura vel mandatū seu rubus eius aut audiens eum.
- Sina** temptatio egrediens mihi. vel egressio temptationis mee
- Sinai**. mensura mea vel mandatum meum seu rubi aut odia plurali numero.
- Sinai**. dentes mei vel dentium meoz seu sup vuln? meum. aut amphora temptationis mee.
- Sinc?** egrediens vel odiosus seu leuans me aut alleuiatio mea.
- Singagma**. doctria vel institutō
- Sinichion**. victori deo palma. vel victoria dei triumphus.
- Sinchichen**. loquens vel loquelaseu charitas.
- Sion**. specula vel semen eius.
- Sion**. mandatū vel numen. siue speculum aut speculatio.
- Sioz**. puulus vel turbulent? seu turbidus aut firmamētū nouū
- Sioz**. labanath. puulus cādidat? vel firmamētū noue albedinis
- Sir**. aula vel lebes quam vulgo ollam vocant. id est chaldariaz
- Sira**. aula eius vel lebes eius.
- Sirath**. murus vel maceria
- Siracusa** mur? gladij vel maria leticie.
- Sirastrim** cātātia cātica cāticoz
- Syria**. ara vel humecta seu sublimis aut sublimitas
- Syry** are vel humecti seu sublimis aut excelsi.
- Syrophemissa**. alta conuersa mulier vel sublimitas conuersionis assumpte.
- Sirtes**. tribulationes vel angustie seu potiones aut tractationes. Sirtes erunt a tractu salustius dicit appellari
- Sis**. temptatio vel farina. siue egrediens ei aut lōgeuitas ei?
- Sisai**. temprans me vel farina mea egrediens mihi aut longeuitas mea.
- Sisam** temprans eos vel farina eoz seu egrediens eis aut lōgeuitas eozum.
- Sisara**. equi visio vel exclusio gaudij seu tollens cedētem aut excludens gaudentem.
- Sissiriel**. timens deum vel benedictus dei.
- Sisram** dignitas vel elatio.
- Sizilia**. pōderosa vel laboriosa.
- Siziliēses**. pōderosi v? laboriosi
- Sithia**. vulpes illuminare vel te-
- torium illuminatum.
- Sithe**. vulpecule illuminata. vel tabernacula illuminata.
- Sitopol** vulpes illuminata ciuib? vel vulpeculis illuminata ciuitas.
- Sitopolite**. vulpecule illuminata te ciuibus vel vulpibus illuminati ciues.
- Sitirna**. psummatio amaritudinis vel amaricatio psummata.
- Sitirnei**. psumati in amaritudine vel amaricati in psumatiōe
- Sitirne** cātās cātīcū vel cātatio
- Sitirnefes** cātātes [eoz. cantica vel cantationes eoz. Dic. o. post. f.]
- Soda**. saluās eū vel locutō
- Soa**. pusill? [seius. vel pusillanimitas seu pusillitas aut pusillanimitas.
- Soba**. serra secās in ea vel mādatum in ea
- Sobab**. conuertēs vel conuersio.
- Sobaba**. conuertens eum vel conuersio eius
- Sobach**. simplex v? colūbar] seu conuertēs te. aut conuersio tua.
- Sobai**. serra mea secans vel mādatum meum in ea.
- Sobal** spica vel vectes ad portā dū seu vana verustas. aut vana
- Sob**. serra [stas vetustatis secans. me vel mādatū in me
- Sobnas** sedēs vel sedēs. seu diuertens aut diuerticulum.
- Soboch**. irretinens conuersio.
- Sovochai**. puerisio mea vel incēdiū meū vel irretinēs vultures aut conuertens deuoratozem.
- Socha**. ramus vel propago.
- Sochat**. ramū vel propagines.
- Socho**. ramus v? humilitas seu
- Soccho**. idē. [ymbaculū.
- Socchor** tentoria vel tabernacula seu ramū aut humilitates.
- Socchor** hbenor. tentoria filij re spōdēt] v? tabernacula filij tpa.
- Sodac** excludens vel latus a latere nō a latitudine seu arcanū aut exclusio.
- Sodala**. lat? ei? vel excludēs eū seu arcanū ei? aut exclusio ei?
- Sodi**. latus meum vel arcanum meum seu exclusio mea
- Soddi**. idem
- Sodoma** pastio silens vel declinatio eozum.
- Sodoma**. fulua vel sterilis seu cecitas aut pecus silens.
- Sodomite**. pastiones silētij vel declinationes eozum.
- Sodomite** fulni vel sterile seu ceci aut peccora silentia.
- Soem** gyr? vel expectatio eoz.
- Soen**. gyrus vel expectatio.
- Soene**. gyrus eius vel expectatio eoz siue expectans eos.
- Soer**. expectans vel expectatio. seu girans aut circundatio
- Sopha**. irretit? vel euisceratus seu irretitio aut euisceratio.
- Sopha**. speculuz meum vel speculatoz meus.
- Sophan**. atterēs vel attritio seu ymbaculum aut ymbatio
- Sophar** speculās eū vel specule dissipatio siue dissipās speculatozem aut speculatozē videbo.
- Sophed** iudicās vel dijudicatio.
- Sopher**. liber vel narratio.
- Sophera**. narrās eū v? liber ei?
- Sopherech**. liber vite vel narratio pauoris.
- Sophim**. speculans eos vel speculatoz eozum.
- Sophonias**. speculum domini vel cognitoz arcanozum dei.
- Sophonias**. abscondēs dñm vel absconditus dñs. seu speculans dñm aut speculatoz domini.
- Solentes**. auellēs vel dimittēs seu amisso aut dimissio.
- Solomuth**. temptatō respiciens transmigrationem
- Somer**. custos vel custodia seu custodiens aut custoditus.
- Somozias**. custos domiui vel custodiens dominum.
- Somphophanec** saluatoz mundi vel absconditoz redemptoz.
- Son**. pecus eoz vel dentes eoz
- Son**. pupilla eoz vel secūd? eis seu coc? eoz aut eocinū eoz.
- Sonar**. cocina vel subsistēs eis seu pecora eoz aut pecora rubea
- Soni**. pecus vel dentes.
- Soni**. pupilla mea vel dētes mihi seu coc? me? aut coccinū meū
- Sonum**. pupilla eozum vel secūdus eis seu coccus eozum. aut coccinum eozum.
- Soon**. ciuitas vel opidum.
- Soonthauis**. ciuitas egypti vel oppidum mandantis humilia
- Sooz**. petra pusillavel fortis pusillanimitas. seu mane plasmat? aut angustiatas fortiter
- Sooria**. petra pusilla v? domini
- Sophim**. li [plasmatio ber iudicū vel liber iudicantiū.
- Soz**. plasmatas vel angustiatas
- Sooz**. petra vel fortis seu tyri? aut meridianus.
- Sozarath**. hostes tui vel hostiū tuozum seu inimicorum tuozum aut bellantium contra te.
- Sozeth**. bona v? optima. seu electio aut eligens dona optima.
- Sozeth**. bona vitis vel optima vinea seu electavitis aut vinea electionis.
- Sozi**. oetra mea vel robur meū seu plasmat? mihi aut angustia mea.
- Sozim**. horreū vel cibariū seu robōz eos aut plasmatio eoz.
- Sospater**. saluās dispersos vel narrans dispersionem.
- Sosthenes**. saluans eos vel saluās in tempore siue gaudij dator aut da mihi gaudium.
- Sostratus**. saluās dispersos vel saluans in tempore.
- Sorha**. arcanum vel exclusio.
- Sorhai**. arcanum meum vel exclusio mea.
- Sothelrei**. tradicās signum vel radix subterioz.
- Sothites** arcanus vel excludēs
- Sotici** faciētes cātīlenas. vel in portibus disputantes. [Dic. v. post. f.]
- S**ua salus vel saluator.
- Sua** saluās eū vel saluator ei?
- Sual**. reddens vel saluans seu salus aut redditio
- Suar**. saluator fuscitans vel saluationis vigilia
- Suba**. incendēs vel incendium. seu conuertens aut conuersio.
- Subach**. fructū vel condensus
- Subachai**. fructū meū vel conuersio mea. [densio mea: uersus deo vel incendium dei:
- Subochai**. irretiens vel irretitus seu incendium meum aut conuersio mea.
- Subba**. excelsus vel sublimitas.
- Subna**. sedēs vel reuertens seu sedes aut reuersio
- Subnā** sedens eis vel reuersio
- Subnel** con [eoz uersus deo vel incendium dei
- Suchna**. obūbrans eū vel taber
- Suddi**. arca [naculū eius uum meum vel de latere meo.
- Sue**. loquens vel locutio seu cātans aut cantilena.
- Suph**. rubrū vel scirpus seu speculum aut effusio.
- Supha** scirpus eius vel rubrus ei seu effundens eum aut speculatio eius.
- Supham**. atterens vel attritio seu ymbaculū aut ymbatio
- Suphamite**. atterentes vel obūbrates seu attritiones aut obūbracula.
- Suphau**. atterēs vel effusio grē seu ymbaculū aut obūbratio.
- Suphaphin**. atterens naues v? obūbraculum rostrorum.
- Suphereth**. vanitus vite vel irritum pauoris.
- Suphin**. vinctus vel vinctio seu effundens eos aut speculū eoz
- Suphir**. vanitas vel irritum.
- Suphan**. saluans eos vel saluans
- Subamite**. saluātes [tio eoz. eos vel saluationes eoz
- Sui**. loquens vel locutio.
- Suites**. idem. [durities
- Sun**. petra vel lapis durus aut
- Sunā**. lapide? pplis vel duritiaz
- Sumanite** [populi lapidei ppli vel duritia pploz.
- Sumaut** mortificata vel mortificatio seu mortificans aut quicumq; mortetur
- Sumanitis**. misera vel captiua seu mortificās aut mortificata

Interpretationes

Thainath. humilis vel respōdēs seu humilitas aut respōsio. aut consolatio petitionis.

Thamath. humilitas dimissionis vel consolatio petitionis

Thanis. mandās hūilia vel mā dās humilitatē seu mādatū hu mile aut mādatū humilitatis.

Thanth. in ei rīso fidel' mihi vl hūilis explorator ascēsis mee

Thapsa. speculū vel indignatio.

Thapsar. speculum vigilie vel indignationem suscitans.

Thapse. indignās vl indignatio seu seges offendens aut sessio offendiculi.

Thara. pascēs vl passio seu explo rator odor] aut exploratio ascē

Tharacha. supflu? [stonis ei? vel elōgās ab eo aut supflu ens eius aut elongatio eius.

Tharasm. idola vel imagines seu figure aut imaginationes.

Tharana. nequam in dono vel abigens gratiam.

Tharthat. supflu? vel elongans seu superfluitas aut elongatio

Thardema. grauis aut pfundus sopor vel grauitas aut profun ditas soporis.

Thare. abactor vel depulsoz seu nequam aut nequitia.

Tharci. nequas aut nequitie. seu abigentes aut depellentes.

Tharci. pascens me vel passio mea seu explorator odoris mei aut exploratio ascētionis mee.

Threasra. liber duodecim pro phetarum.

Thares. explorator gaudij vel ex plorator leticie. seu gaudiū abi gens aut letitiam.

Thariss. explorans gaudij vel explorās leticiā. seu dissipans speculuz aut dissipatio specule.

Tharsenses. explorātes gaudiū vel explorantes leticiā seu disti pantes speculum aut dissipato res specule.

Tharsum. exploratio gaudij vel dissipatio specule.

Thast. positus mihi vel postio mea.

Thau. psumās vl psumat? seu psumator aut consummatio.

Thacia. requies vel latitudo.

Thaces. lati vel requiescentes.

Thamathe. seruiens dono vel dissolutio donationis.

Thasee. dissoluēs thalamos vl dissolutio thalozum.

Dic. he. post. r.

Thabaia. cōuersa vel cō uersio.

Thabaath. cōuertens tēpus vel conuersio peccatoris.

Thebath. bonū vel bonitas siue conuertens delinquentem aut conuersio peccatoris.

Thebel. insulfus vel inspiens.

Thebes. facta mea vel mea fue

runt.

Thabeth. bonus pauor vel boni tas vite.

Thebin. palea mea vel oua feri.

Thebi. bon? mihi. vl palea mea

Theboleth. spica palee vel insulf tas germinationis.

Thebon. palee vel sulfitas.

Thechel. statere appensio vel ap pensum est in statera.

Thechoe. thuba canēs vel bucci

Thema. tuba vel buc [nator. cina seu sonitus aut percussio.

Thecuaz. tube vel buccine seu so nantes aut percutientes.

Thecuen. idem.

Thecuite. idem.

Thechuath. buccina deliquens. vel percussio peccatoris.

Thecuan. patiens vel patētia seu percutiēs eos aut buccina eoz.

Thedor. parillus vel infixio.

Thē. meridian? vl statura men

Theglath. transmi [sure grans vel trāsinigrator actiua

significatione intelligendus est id est alios faciēs trāsinigrare

Theglathalassar. trāsinigrans cadentem principem vel trans migratio cadentis principis.

Theglathohalazar. idem.

Thehen. statera mensure vel sta tera mensurata.

Thehenire. statera mensurata vel statera mensurationis.

Thelabin. dispst. vel disperdētēs seu dispersio aut dispersiones.

Thelame. agger aquarum vel ri ui fluuiozum.

Thelassar. appendens principes vel appensio principis.

Thelē. ros eoz vel agger aquaz

Thelclathelarsa. agger aquaz dispergētū solē vel riui fluuio rum dispergentes illuminatos

Thelmon. ros doni vel irroratio requiescentis.

Thelmu. ros doni vel irroratio requiescentium.

Thema. auster vl affricus seu au stralis aut meridianus.

Theman. auster vel affricus.

Themana. auster ei? vel affricus

Themani. auster [cius. meus vel affricus mihi.

Themanites. australis vel afri canus ab africo non ab africa.

Thema. vectans vel defectio.

Themoz. smirna vel consumma tio amaritudinis.

Themora. smirna eius vel con summatio amaritudinis eius.

Themozites. smirnēstis vel con summatus in amaritudine.

Thena. castra vel donata seu do nationes aut dona eozum.

Thenath. castra fratris vel dona stetum

Themath. ficus vel amigdalum

Thenuemeth. consolatus. vel cō solatio.

Theodas. laudans vel laudatio seu signum capiēs aut captura signaculi.

Theodor? laudans vel laudatio

Theophilus. conuertens vel cō uersus seu sursum ferens aut sursum portans.

Therath. pculus vel elongatus.

Theraphi. idola vel incēdia siue figure aut imaginationes.

Therchath. subuētēs vl subuer

Therphala. subuersio flo. ne cadēs vel explorata diuisio

Therphalei. exploratores diuisi vel subuersiones cadentes.

Themath. explorata redemptio vel exploratio redemptionis.

Thersa. pulchra vel placens seu complatio aut complacēs sibi.

Thesan. posuit donum vel depo sitio gratie.

Thesis. posita vel depositio.

Thesbi. captiuans vel cōuertēs seu captiuitas aut conuersio.

Thes bites. conuertens vel capti uator seu festinus ad intelligen dum aut intelligentia festinata

Thesbon. festinās intelligētia. vel festinatio ad intelligēdum.

Thesbues. captiuās vel captiua tor seu captiu? aut captiuitas.

Thessalonica. festinans ymbra. statuere vel festinans ymbra

Thessalonicēs. [firmare. festinantes ymbra statuere vel festinantes ymbra firmare.

Theth. subter vel infra seu bonū aut exduffo

Thetim. boni vel exduff seu infe riores aut subteriores.

Theudas. laudans vel laudatio seu signū capiēs. aut captura si

Thesaz. agger [signaculi. horribilis vel tuba terribilis.

Dic. hi. post. r.

Thiathira. illuminata vel illu miatrix seu illuminās aut illuminatio.

Thiathireni. illuminantes vel il luminati.

Thiath. forum vel macellum.

Thichon. mediū vel dimidiatio

Thiconium. idem.

Thichna. spes vel desperatio.

Thigna. humilia vel respōdētia.

Thicon. dispergens merorem vl dispersio iniquitatis.

Thime? pinguis vel ruminans

Thiras. timor vel reditus seu ti mens aut superfluus.

Thiria. timēs dñz vel ridēs dño

Thiphon. dissoluens dolorem. vel seruiens iniquitati.

Thrimoth. dissoluens mortem. vel requietio mortis.

Dic. ho. post. r.

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thobel. vanitas vel ablatio seu ductus ad luctum aut cōuersus ad yniuersa

Thochaath. stridēs vel stridōz] Thoces strid oz fortis vel stridēs oculus.

Tooph. gehēnavl stulticia seu la titude aut ampla pena stultoꝝ

Thophecoris. operculū vel oris protectio seu os protegens aut os protectum.

Thophel. os dei protegens. vel dei protectus. seu oris dei oper culum aut oris dei protecto.

Thopher. gehenna pauoris vel ampla pena vite stultoꝝum.

Thogorna. auellēs vel interpō seu quispiam incolatus. aut in colatus auulfo

Thola. coccinū vel vermiculus.

Tholad. coccineus seruus vel ru beus color testium.

Tholaite. coccinei vel rubicundi

Thole. coccineū vel rube? color.

Tholmai. ad mensurā deducēs vel ad mensuram reductio. seu sulcus me? aut suspensio mea.

Tholomai. idem.

Tholomaida. ad mēsuram dedu cens vel ad mensuram reducta

Tholomais. idem.

Tholomaidēs. ad mensurā de ducti vel ad mēsurā deducētes

Tholome? ad mensuram dedu cens vel ad mensurā reductus

Thol? rotundus vel rotunditas

Thomas. abyssus vel geminus. Un r grece didim? appellatur.

Thopo. manentia vel latitudo.

Thozath. lex vel pentateucum.

Those. captiuitas vel festinatio?

Thosaites. captiu? vl festinator

Thoth. erroz vel amentia

thothi. erroz me? vl amētia mea

Thou. amens vel errans seu er roz eoz aut amentia eozum.

Thozgade. reqēscēs vel reqētio

Thozgadi. serui succinatū vel re quiescentes latrunculi.

Dic. hu. post. r.

Thubal. ductus ad luctum vel puerus ad yniuersa.

Thubal. deferens vel desert? seu deferens aut delatus.

Thubalchaim. ductus ad luctus lamentationis vel conuersus ad yniuersa acquisitionis.

Thubalchaim. deferēs passionē vel deferens lamērationem seu delatus possessioni aut desert? acquisitioni

Thubin. deserēs vl desertio seu bene metiēs aut bona mēsurā.

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thobel. vanitas vel ablatio seu ductus ad luctum aut cōuersus ad yniuersa

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thobel. vanitas vel ablatio seu ductus ad luctum aut cōuersus ad yniuersa

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Thob? ablatio vel yniuer sitas

Nominum hebraicorum

suz irritum aut herbofum.
Ul: dolens aut parturientis seu do-
 loz aut parturicio.
Ulai: scenu vel palus a palude
 non a palo seu dolor femoris.
 aut dolor vmbrauli.
Ulam: prius vel ante seu prior.
 aut anterior.
Ur: lumen vel ignis seu incendiu
 aut fenestra.
Urai: lumen meū vel ignis me?
 vel incendium meum.
Uram: deus excelsus vel Immen-
 excelsus. seu ignis eorum aut
 fenestra eorum.
Uram: lucens populo vel igne?
 populus seu incedens populus
 aut incendium populozum.
Uratha: ignis peccati vel incen-
 dens peccatu seu lumen tempo-
 rale aut aperiens peccatozi.
Urbanus: luce gaudēs vel lucis
 gaudiuz seu gaudens igne aut
 gaudens incendio.
Urei: longitudo mea vel illumi-
 nator meus seu ignis me? aut
 incendium meum.
Uri: lux mea vel ignis meus seu
 incendens me aut apertio mea.
Urias: lux mea dei. vel lumē me-
 um dñi seu dñs ignis meus aut
 dominus incendium meum.
Uriel: lucēs deo v? ignis dei seu
 aperiens deo aut incendiu dei.
Us: consiliuz vel consiliator: aut
 festinans seu festinatio.
Usam: consulens populo vel cō-
 siliuz populi seu festinans eos
 aut festinatio eorum.
Usathī: festinante me vel consili-
 ante mihi seu consiliū meum
 aut festinatio mea.
Usathites: festinās vel psiliator
 v? psulēs mihi v? psiliū meū seu
 festinās me aut festinatio mea.
Usim: festinās eos v? psiliū eoz.
Usim cōsiliū vel festinatio seu fe-
 stit? cōsilio aut festinator: cōsili-
 vthai: dolor signi v? psiliū errās.
Uza: consiliū vel consiliator.
Uzal: cōsiliū ei? v? cōsiliator: eoz.
Uaphs: finis vel definitio.
Uaphsi: finis me? vel definitio.
Uaphsus: finis cō [mea.
 siliū vel definiens festinationē.
Uaphsi finis cōsiliū mei vel defi-
 niens festinationem meam.
Uagao: ipsa vallis estuans vel
 ipsa vallis estuatio.
Uagetha: liber leuitarum v? li-
 ber leuiticus.
Uagedaber: liber numerās v? li-
Uaiyatha ipse [ber numeri.
 ducēs huc vel ipse fornicator.
Uasem: finis dēniū vel destinat?
Uasthi: finis [angustie
 signat? v? definitio psummata.
Uabu: hec v? ipsa seu ipse aut ille.
Uelluth: finis vtilis v? definitio
 dedinationis.
Uur: vires v? viriū seu puocatio
 ire aut iracūdia puocationis.
U Sequitur de incipientib? a. 5. lra
Zab: aurū obrufū vel au-
Zrum purissimum.
Zaba: mouēs: vel motus
 seu fluctuans aut fluctuatio.
Zabad: fluens: torris vel torris
 fluitio quē vulgo ritionē v? dāt.
Zabadain: fluēs torris inutilis
 vel fluens torris idolatrie.
Zabadei: fluxus torris vel torris
Zabadia fluēs tor [fluitio
 ris dñi vel torris fluens dño.
Zabbai: mot? me? vel fluctuatio
Zabaon: mouēs do [mea.
 lozē vel fluctuatio iniquitatis.
Zabath: mouens delictuz vel tor-
 ris fluens peccato.
Zabam: mouens eos vel fluctu-
 atio eorum.
Zabel: ista psuffo v? iste ignomi
Zaber: mouēs pu [mosus
 teum vel fluctuatio fontis.
Zabdi: flux? vehemens vel flux?
 abūdās vel fluēs abūdāter.
Zabdias: fluxus vehemens dei
 vel fluens abundanter deo.
Zabdibel: idem.
Zabina: iste venit respōdēs. vel
 ista venit responsio.
Zabuth: fluens torris vel torris
Zabulon: fluxus [fluitio.
 noctis vel iusturandum eius.
Zabulon: habitaculi substantia
 vel habitaculuz eoz seu habita-
 culum fortitudinis. aut habita-
 culum pulchritudinis.
Zabulonite: fluxus noctium. vel
 iuraturanda eorum.
Zabulonite: habitaculoz. substā-
 tia vel habitacula eoz seu habi-
 tacula fortitudinis. aut habita-
 cula pulchritudinum.
Zachai: iust? me? v? iustificatio
Zacharias: memorās [mea.
 dominum vel auxilium.
Zacher: memoria vel adiutoriu
 seu iustus vigilās aut iustifica-
 tus consurgens.
Zacheus: iusticia vel iustificati-
 seu iust? psilio aut iustificat? fe-
Zachur: memoria [stinās
 vel adiutorium seu iustus igne-
 us aut iustificatus illuminans.
Zadab: iste p? vel ista p?nitās.
Zadabia: iste pater dominus v? ista
 paternitas domino.
Zaph: illuminare v? illuminatio.
Zaphi: lumē meū vel illuminatio.
Zaphim: illuminās [mea.
 eos vel illuminatio eorum.
Zai: ducte vel huc seu oliua aut
Zam: ista vel hec. [fornicatio.
Zaith: ducte huc v? fornicaris ti-
 bi seu oliua ei? aut fornicatō eoz.
Zalmō: sub vmbra vel obūbrās
 seu obumbrat? aut obūbratio.
Zama: iste fluēs vel fluxus eius.
Zambri: iste lacescēs v? iste ama-
 ricans.
Zamdi: fluxus vehemēs vel flu-
 rus abundans.
Zamira: iste apertus vel iste illu-
 minans.
Zamra: psallēs ei? vel cāticū ei?
Zarā: psallens ei? v? cāticū eoz.
Zamri: psallēs mihi vel cāticū
 meū.
Zarix: psallēs eis vel cāticū eoz.
Zamro: psallens magistro vel cā-
 ticum magistri.
Zanoa: ista reqēs vel ista cōmo-
 tio seu iste repulit. aut iste rege-
Zano: idem. [uit.
Zara: oriens vel orientalis.
Zarad: descendens vel alienus
 seu descensio vel alienatio.
Zarādi: descēssio inutilis. vel ali-
Zarai: oriēs en? idolatra.
 mihi vel orientalis meus.
Zarais: oriens domino vel ori-
 entalis domini.
Zarath: or? peccati vel oriētalis
Zarda: altera [delinquēs.
 rus valde vel alienatus ab eo.
Zare: or? est vel oriētalis ē iste.
Zared: descendēs vel alienatus.
Zareide: descendentes vel orien-
 tales sunt isti.
Zares: or? facture vel oriētalis
Zareth: [plasmatio dñi.
 oriēs pauor vel oriētalis vita.
Zarias: oriēs dño vel oriētalis.
Zarban: iste hūilis vel rīssio ista.
Zaua: in. iustus vel iniquitas.
Zauath: donatus vel donatio.
Zauadia: dos dñi vel dos dño.
Zazi: horridus vel terrendus.
Zazim: horroz vel terroz. seu hor-
 rendi aut terribiles.
Zazomim: que est hec aqua vel
 preparati in acie seu acies ppa-
 rantes aut acie preparatio.
 Dic. e. post. 5.
Zeb: lupus vel rapax seu
 deuorans aut deuorator.
Zebad: fluēs torris v? torris flui-
Zebadia: fluēs torris [rio.
 dñi vel torris fluens dño.
Zebec: victima v? rapina. seu ho-
 stie aut deuoratio.
Zebedeus: donatus vel dotat?
 seu fluens iste aut fluitio ista.
Zeber: lupus vigilās vel deuora-
 tor: resurrectionis.
Zebi: lup? me? v? deuoratō mea.
Zebida: dotis mee fortitudo. vel
 donatio mee desiderabilis.
Zebul: musca vel musce pliter.
Zebui: hitatio vel tabernaculū.
Zebulonites: tabernaculū mero-
 ris vel inhabitatio iniquitatis.
Zeci: memor: mei vel memoratō
Zechi: idem. [mea.
Zechim: memorās eos v? memo-
Zechur: memo- ratio eoz.
 ria lumis vel mēoratio ignea.
Zephernua: b. os vidisti vel h?
Zephronaos: [oris visio
 hoc vidit vel oris huius visio.
Zei: iste meus vel iste mihi.
Zelpha: os hians vel os fluens
 seu os ambulās vel oris fluitio.
Zema: iste fluēs vel iste flux? ei?
Zemri: iste amaricās vel iste ex-
Zeram: cāticū [lacerbās.
 ei? vel cāticū eoz seu tps eorum
 ostēdēs aut tps eoz ostensio.
Zemri: psallens mihi vel canti-
 cum meum seu iste lacescēs. aut
 iste amaricans.
Zena: cōmouēs vel cōmorio seu
 ipse reqēscēs aut ipsa reqerio.
Zenan: cōmouēs eos vel cōmo-
 tio eoz. seu ipse requiescens eis
 aut ipsa requierio eorum.
Zeribel: iste magister deus vel
 ista est magistratio dei.
Zerimoth: iste timens mortē vel
 iste metuēs alitudinē mortis.
Zesuz: iste lapis vel ista durities.
Zethaa: iste pauid? v? iste supioz.
Zethā: iste amarus vel ista com-
 mutatio.
Zethu: iste amēs v? iste errone?
Zethua: iste errās ei? v? ista amē-
 tia eius.
Zehu: iniquus vel iniquitas.
Zeuā: iniqu? eis v? iniqtas eoz.
Zeuoth: gentilis vel spretio.
 Dic. a. post. 5.
Zeph: flores v? germinās
Ziphei: florentes vel ger-
 minantes.
Zipha: germen vel illuminare?
Ziphai: gennē meū vel illumia-
Zio: ductio v? oliua [tio mea.
Zisa: horrendus vel terribilis.
 Dic. o. post. 5.
Zo: iste vel ista.
Zoara: minor vel puula
 seu vitula cōsternās aut vitula
Zabadomas [cōsternara.
 fluēs vel torris iniqu? dñs aut
 fluēs torris merentis domino.
Zochō: pphetia vel pphetatio.
Zoe: attrahens vel attractio.
Zoelēp: tractus vel protrahens
 tractum aut protractio.
Zobeth: iste pauid? v? iste viuaz.
Zelomin: preparātes acie vel p-
Zominim: [parati in acie
 acie pparātes vel in acie pparati.
Zoob: aurum vel diuitie.
Zoon: iste iniqu? vel iste iutilis.
Zoor: plasma vel plasmator: seu
 iste apphendēs aut iste iracūd?
Zoori: plasma meus vel plasma-
 tor: meus seu iste apprehēdēs
 me aut iste iracundus mihi.
Zorobabel: aliena trāslatio vel
 ortus in babilone seu iste prin-
 ceps translationis aut iste ma-
 gister conuersionis.
Zozomim: q? hec est aq. vel q? sūt
 he cogitationes seu preparan-
 tes aciem aut in acie pparati.
 Dic. v. post. 5.
Zustid: cōsiliū vel cōsili-
Zuzim: cōsiliū [atrix.
 hātes eos vel cōsiliatores eoz.
Explicūt interpretatio
 nes hebraicor: nominū.